Gabinete da Reitora

EDITAL Nº 02/2021 – DIVULGAÇÃO DE RESULTADO FINAL

A Reitora da Universidade Franciscana, no uso de suas atribuições legais e estatutárias,
RESOLVE:

Divulgar o resultado da seleção docente:

ADMINISTRAÇÃO

Candidata Status

Ana Paula Alf Lima Ferreira Classificada

Santa Maria, 30 de dezembro de 2021.

Profª Iraní Rupolo
Reitora